et memoriter valens loqui Rerum suarum dispositionem 

fecit et inter cetera declaravit se dudum dedisse dompno 

Thomasio f. qd. Magistri Rogerii et dompno Bartholomeo 

de Maraldicio Clericis Maioris Ecclerie Sante Marie de Ba

rolo. Domum unam quam habebat in pictagio Burgi cum 

Gayfo adherenti. sibi. ex parte Meridiey; que domus sub- 

scriptis fìnibus designata, tenendam usufruendam per eos 

dum vixerint; post mortem vero dieta domus; ad alios 

clericos seu Clerum eiusdem Ecclesie deveniret ita tamen ut 

quolibet anno tenerentur facere anniversarium prò anima 

dicti qd. ludicis Angeli patris sui. etc. Est autem dieta 

domus cum Gayfo in Burgo Baroli, a prima parte a medio 

pariete. iuxta Reliquam domum eiusdem Riccardi, a se- 

cutida parte Iuxta viam a tertia parte a medio Castro 

iuxta domum Costantie Reliete bonelli f. qd. eiusdem Ric

cardi. A quarta vero parte iuxta Ripam Maris. Ex hoc
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facta sunt duo puplica consimilia Instrumenta unum pre- 

dictis dompno Thomasio et dompno Bartholomeo assi- 

gnandum Reliqum penes ceteros clericos eiusdem Ecclesie 

remanendum per manus mei predicti Iacobi puplici Notarii 

signo meo solito subscriptione ludicis et testium robarata. 

(C’è il segno)

f  Robertus q. s. iudex. (Segue il segno che è un cam

panile. inclinato con croce).

f  Bartholomeus bonellus testatili-.

N. 62. A. D. 1290 (2 7  d icem bre, Indiz. IV ).

Provenienza 

Data d i luogo 

Rogatario 

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Melfi.

Iacobiis presbiter et canonicus ecclesie Melfie.

Taglio rettangolare: alt. 0,52, larg. 0,40. Corrosa in di

versi punti specie nelle piegature; incollata sopra 

carta-pezza.

Gotica.

Gaubertus, Vescovo di Monte Verde si reca dal Vescovo 

di Melfi, Sinibaldus, perchè dia esecuzione ad una 

sentenza, omessa dal Commissarius, Bernardits legato 

della S. Sede, contro Bartholomeus dictus bellonasius 

de Neapoli dominus Castri petre Palumbe, il quale non 

voleva pagare le decime baiulationis demanii dicti 

castri, che col castrimi Cayranum era di giurisdizione 

del Vescovo di Monteverde. Le spese della causa, a 

cui veniva condannato il detto dominus Bartholomeus, 

erano di 10 once e in caso di inadempienza veniva 

sottomesso alla scomunica e allo interdetto.

Inedita.

OSSERVAZIONI PARTICOLARI

Il documento, come i precedenti, (vedi voi. V i l i  dal Codice D i

plomatico Baresel) si manifesta da tutto l ’assieme falso in quanto alla